
安芸高田市組織・職員一覧表

係長　 久城 恭子

係長　 国司 秀信

係長　 北森 智視

係長　佐藤 弘美

係長　 国広 美佐枝

所長　 伏川 瑞恵

園長　 大番 恵子

園長　 建畠 小百合

園長　 沖 美津子

所長　 小野 ひとみ

所長　 沖野 綾

所長　 岡野 真寿美

センター長　 森山 孝子

係長　逸見 寿教

係長　土井 文哉

係長　松田 祐生

係長　小野 光基

係長　三戸 法生（兼）

係長　近末 訓

係長　稲田 圭介（兼）

係長　田村 綾子

係長　中村 由美子

係長　重永 由佳

係長　井上 和志

社会福祉係

生活福祉係

障害者福祉係

児童福祉係

保育係

みどりの森保育所

ふなさ保育園

くるはら保育園

かわね保育園

小田東保育所

甲立保育所

小原保育所

こども発達支援センター

農林土木係

林業水産係

観光振興係

企業誘致・商工振興係

営農支援係

農地利用係

鳥獣対策係

高齢者生活支援係

健康推進係

医療保険年金係

介護保険係

課長　佐々木 幸浩

課長　村田 栄二

課長　中村 慎吾

課長　五島 博憲

課長　松野 博志

企画調整監
（道の駅担当）
清水 勝（再任用）

特命担当部長
（企業誘致・観光担当）
青山 勝

課長　岩見 達也

社会福祉課

子育て支援課

地域営農課

農林水産課

商工観光課

保険医療課

課長　中野 浩明
特命担当課長
（健康推進担当）
稲垣 明美

健康長寿課

課長補佐　黒田 貢一

主幹　谷川 博澄

課長補佐　稲田 圭介
課長補佐　三戸 法生

課長補佐　和田 篤志

部長　可愛川 實知則

部長　猪掛 公詩

福祉保健部
（福祉事務所）

産業振興部

黄幡 仁子　日野 貴恵

津賀山 和範　乘田 弘昭
高田 由乃　松笠 和治

井木 みつ恵　岩永 和之　金井 志都子
益田 美佳　岩本 武敏　新原 遼

山本 智規　立川 真規　住吉 育愛
門出 麻奈美　岡田 佑太 

岡野 あかね　實村 崚

中村 薫　山本 泰子　秋国 美代子
川野 優美子　石本 愛

清井 正枝　佐々木 律子　吉岡 真奈美
波多間 睦美

岡田 真由美　佐竹 寿之　戸田 千春

森山 良子

竹内 京子　貞守 文子　桑原 恵理子
丸原 真佐子　山田 朋美

西川 裕子　國山 恵子　大丸 善弘
芦田 純子　佐々木 美智子　山永 美帆

高原 聡美　道方 由佳

古原 あゆみ

檜山 貴治　髙橋 秀典　泉 竹千代

益原 辰弥

森竹 和孝　下瀬 秋穂

清水 翔太郎

城﨑 政光

武部 弘典　川上 美凪

佐々木 覚朗　佐々木 仁志（派遣）

稲田 真紀　登立 弓恵　蠣田 智徳　影山 千恭
大下 楓

桑田 志津　下野 直生　藤本 崇雄　小島 佳宏
新原 涼太　藤原 鈴望　長井 咲良

深田 京子　渡海 恵子　大上 千晶　中迫 由美子
竹本 智子　大下 裕美　土井 明子　妻田 めぐみ
柳川 美夏

永元 公恵　小井 建一　深井 大輔　坂本 聖和

●原子爆弾被害者・戦没者遺族等の援護
●民生・児童委員　●社会福祉法人の指導監督

●生活保護　●生活困窮者相談支援

●障害者手帳　●障害児・者手当
●障害福祉サービス　●自立支援医療

●児童手当　●児童扶養手当
●特別児童扶養手当　●家庭児童相談

●保育所運営　●児童クラブ
●ファミリーサポート事業

●農道・農業施設・林道の新設、維持管理
●土地改良・治山工事

●観光振興事業　●姉妹都市交流
●観光施設整備、管理

●企業立地　●商工業振興　●ふるさと応援の会

●担い手育成
●農業の経営所得安定対策

●中山間地域直接支払
●多面的機能支払

●有害鳥獣対策　●畜産振興

●地域包括ケア　●認知症施策推進
●生活支援員　●地域医療

●健康づくり事業　●予防接種
●母子保健　●保健指導　●健康診断

●国民健康保険　●国民年金　●後期高齢者医療
●福祉医療（乳幼児等、重度障害者、ひとり親）　

●介護保険給付　●要介護認定　●介護保険料

☎42-5615

☎47-1283

☎54-0880

☎57-0007

☎57-1633

☎58-0259

☎45-2118

☎45-2199

☎45-2653

☎47-4151

☎47-4021

☎47-4022

☎47-4024

☎47-1281

☎42-5633

☎42-5619

☎42-5618

　42-2130

　47-1282

　42-2130

　42-1003

組織改編

組織改編

新設

●造林　●ひろしま森づくり事業
●水産業振興　●地籍調査

新設
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